
Championnat de Suisse des clubs LNA - LNB

Saison 2022 - 2023

CLUB
Chef-fe d'équipe

Adjoint-e
Téléphone Mobile Adresse mail

Tony Ribeiro 079 892 32 78 ribeirotoni0702@gmail.com

Michel Yerly 079 366 49 45 michel.yerly02@gmail.com

Dominique Rime 079 205 29 61 d.rime@bluewin.ch

Jacques Vouant 078 907 20 10 vouantj@yahoo.fr

Raho Choukri 076 261 16 45 rahochoukri78@gmail.com

Patrice Mièvre 078 824 29 40 pla.mievre@me.com

Séverine Schnegg 076 610 13 83 seveschn@gmail.com

Marcellin Dayer 076 693 20 07 mgd@geneve-petanque.com

Thierry Monney 079 446 09 37 tmonney@ups.ch

Anthony Hubert 079 248 54 47 anthonyhubert081294@gmail.com

Steve Grandchamp 078 628 57 81 grandchampsteve@gmail.com

Logan Clere 079 273 93 40 clere.logan@hotmail.com

Claude Chaubert 021 946 26 64 079 542 16 89 cl.chaubert@bluewin.ch

Jacques Dutour 079 103 67 44 jacques.dutour@orange.fr

Angelo Nigro 079 219 93 26 meyrinpetanque@gmail.com

Yann Bondallaz 076 497 85 95 yannbondallaz@hotmail.ch

Thierry Bondallaz 022 757 45 04* (Privé) 076 370 08 19 t.bondallaz@hispeed.ch

Etienne Girard 079 962 98 33 etienne.girard@bluewin.ch

Yvonne Schüpbach 079 730 03 25 kundy@luewin.ch

CHEFS  D'EQUIPE  LIGUE  A

ZUERICH

MEYRIN

LA GENEVOISE

LE LEMAN

LE VERNEY

EUROBOULES

THONEX

BULLE

06.11.2022  Chefs d'équipe Ligue A   
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Championnat de Suisse des clubs LNA - LNB

Saison 2022 - 2023

CHEFS  D'EQUIPE  LIGUE  B

CLUB
Chef-fe d'équipe

Adjoint-e
Téléphone Mobile Adresse mail

Bandel David 079 231 69 91 david.bandel@icloud.com

Ruffieux Daniel 076 365 23 07 danr2359@gmail.com

Reynold Dänzer 021 960 28 06 076 580 58 41 reynald.daenzer@gmail.com

Ivan Lador 021 964 57 18 079 811 70 90 ivlador@hispeed.ch 

Alain Alexandre 024 471 99 54 079 416 37 69 alain.alexandre@bluewin.ch

Cosimo Sorgente 024 473 25 25 079 418 80 42 cosimosorgente@hotmail.com

Nicolas Biselx 079 482 08 85 nicolasbiselx@hotmail.com

Bessard Christiane 078 608 67 15 secretaire.acvp@gmail.com,

Vattimo Michel 078 801 61 96 m.vattimo@hotmail.com

Domenico Nocera 079 436 95 24 mimmo@netplus.ch

José Fernandez 078 712 16 16 pj.peinture@hotmail.com 

Nadine Fort 079 897 46 45 nadine.fort@bcv.ch

Russo Domenico 076 420 11 31 domenico449@msn.com

Bitterlin Hervé 078 216 51 92 hervebitterlin@gmail.com

Pigeon Jacques 079 342 21 25 jacquespigeon.contact@gmail.com

Halimi Ismet 079 230 23 08 1994@icloud.com

Picci Fabrizio 079 413 83 88 fabrizio.picci@net2000.net

Aurélie Tâche 079 709 46 94 aurelie.tache@fdzsa.ch

Julien Pittet 079 961 02 60 julien-petanque@hotmail.com

Juillerat Laurent 079 605 37 22 juillerat2000@hotmail.com

Bonnemain Maiva 079 353 33 25 maiva.bonnemain@gmail.com

Jean-Luc Segado 0033 679 88 37 14 jeanjean.sega@hotmail.fr

Kevin Cuche 078 624 30 33 cuchekevin04@gmail.com
YVERDON

AUBONNE

LES CADETS

LE LION

CHABLAISIENNE

CLARENS

LE MOTTY

MEYRIN 2

PULLY - AZZURRI

SPORT. FRANCAISE

NYONNAISE

TEAM CAROUGE

06.11.2022 Chefs d'équipe Ligue B

mailto:david.bandel@icloud.com
mailto:danr2359@gmail.com
mailto:reynald.daenzer@gmail.com
mailto:ivlador@hispeed.ch
mailto:alain.alexandre@bluewin.ch
mailto:cosimosorgente@hotmail.com
mailto:nicolasbiselx@hotmail.com
mailto:secretaire.acvp@gmail.com,
mailto:m.vattimo@hotmail.com
mailto:mimmo@netplus.ch
mailto:pj.peinture@hotmail.com
mailto:nadine.fort@bcv.ch
mailto:jacquespigeon.contact@gmail.com
mailto:1994@icloud.com
mailto:fabrizio.picci@net2000.net
mailto:aurelie.tache@fdzsa.ch
mailto:juillerat2000@hotmail.com
mailto:maiva.bonnemain@gmail.com
mailto:jeanjean.sega@hotmail.fr
mailto:cuchekevin04@gmail.com

